
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 

Název veřejné 
zakázky: 

„Muzeum Vysočiny Třebíč – tisk propagačních materiálů“ 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO : 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Právní forma: příspěvková organizace 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, serak@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

 
Zadavatel obdržel dne 28.1.2020 níže uvedené dotazy, na které nyní odpovídá. 
 
Dotaz č. 1 
 
Pozvánka V1 CZ/DE, Pozvánka V2 CZ/DE 
Je možné tisknou jazykové mutace pozvánky souběžně, nebo musí být tištěny zvlášť? 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o menší náklad 100-300ks tak se bude tisknout digitální 
technologií, u které není nutné lakování a v těhle nákladech je výrazně levnější (tisk je 
odolný, stálý a nemaže se). Trváte na lakování? 
 

Odpověď: 
a) Jazykové mutace je možné tisknout souběžně. (Tiskové podklady pro českou i 

německou mutaci pozvánky budou dodány v rámci jedné dílčí objednávky). 
b) Ano, požadujeme ponechat lakování 

 
 
Dotaz č. 2 
 
Pracovní listy/složky 
Pracovní listy chcete posnášet a vložit do složek? To je vytvořit komplety? 
  

Odpověď: 
 Kompletaci si provádí zadavatel. Je požadován pouze tisk. 

 
 

 
Dotaz č. 3 
 
Omalovánky 
Ve specifikaci je 1/1, poprosím o upřesnění barevnosti, jestli černá nebo pantone?  

 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje „černou“ CMYK. 

 
 



Dotaz č. 4 
 

Vystřihovánky 
Zadní strana vystřihovánek bude černá nebo pantone? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje „černou“ CMYK. 

 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

 


		2020-01-29T11:27:43+0100
	Ing. Jaroslav Martínek




